ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO

Santa Inês - PB, 06 de setembro de 2023.

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Informática para atender as necessidades da Secretaria de

Assistência Social da cidade de Santa Inês - PB.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00002/2023.

DOTAÇÃO: 02.100 Secretaria de Assistência Social – 08 244 1004 2050 Manutenção das Atividades

Administrativas da Secretaria de Ação Social – 4490.52 99 – Equipamentos e Material Permanente.

VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Inês e: CT Nº 10003/2023- Carlos Andre

Brasiliano Silva, CNPJ nº 07.197.678/0001-55. Valor: 3,500,00; CT Nº 10002/2023, I.L.Mendes Junior

Eireli ME, CNPJ nº 17.184.211/0001-24. Valor: 2.127,00; CT Nº 10001/2023, Prime Soluções em

Tecnologia Ltda, CNPJ nº 37.090.234/0001-87. Valor: 6.798,00.

Santa Inês - PB, 01 de setembro de 2023.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA

Prefeito

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.